



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CARIRA/SE**

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 03



No dia 13 de Maio de 2021, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARIRA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.402.080/0001-28, com sede à PC JOSE DURVAL DE MATOS nº CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por **Camila Lima de Oliveira**, portador do CPF nº **57605521120**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: HOSP SAUDE COMERCIO VAREJISTA LTDA **CNPJ:** 02.462.483/0001-71

Representante: HOSP SAUDE COMERCIO VAREJISTA LTDA

Telefone: (79) 3411-1572

Email: hospsaude.distribuidora@gmail.com

Endereço: RUA ALCINO ALVES OLIVEIRA, 522 - NOVO HORIZONTE, Nossa Senhora da Glória - SE - 49680-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT/100	400,00	PACOTES	ESTILO	ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT/100	R\$ 5,00	R\$2.000,00
24	BOLSA COLETOR URINÁRIO SISTEMA FECHADO 2000ML	500,00	UNIDADES	DESCARPACK	BOLSA COLETOR URINÁRIO SISTEMA FECHADO 2000ML	R\$ 4,70	R\$2.350,00
25	BOLSA COLETOR URINÁRIO (TIPO SACO C/ CORDÃO) 2000ML	2.000,00	UNIDADES	CPL	BOLSA COLETOR URINÁRIO (TIPO SACO C/ CORDÃO) 2000ML	R\$ 0,78	R\$1.560,00
28	CAMPO CIRÚRGICO ESTÉRIL 0,50 X 0,50 DESCARTÁVEL	200,00	UNIDADES	POLARFIX	CAMPO CIRÚRGICO ESTÉRIL 0,50 X 0,50 DESCARTÁVEL	R\$ 6,00	R\$1.200,00
29	CAMPO CIRURGICO ESTÉRIL 0,80 X 0,80 DESCARTÁVEL	200,00	UNIDADES	POLARFIX	CAMPO CIRURGICO ESTÉRIL 0,80 X 0,80 DESCARTÁVEL	R\$ 11,07	R\$2.214,00
30	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO ESTÉRIL 0,40 X 0,40 DESCARTÁVEL	200,00	UNIDADES	POLARFIX	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO ESTÉRIL 0,40 X 0,40 DESCARTÁVEL	R\$ 7,90	R\$1.580,00
31	CATGUT CROMADO 0-0 C/ AGULHA CX/24	24,00	CAIXAS	SHALON	CATGUT CROMADO 0-0 C/ AGULHA CX/24	R\$ 96,11	R\$2.306,64
36	CLOREXIDINA DEGERMANTE COM TENSOATIVOS 100ML CX/20	60,00	CAIXAS	RIOQUÍMICA	CLOREXIDINA DEGERMANTE COM TENSOATIVOS 100ML CX/20	R\$ 53,00	R\$3.180,00
37	CARVÃO ATIVADO EM PO 1KG	50,00	UNIDADES	B. DONNA	CARVÃO ATIVADO EM PO 1KG	R\$ 108,71	R\$5.435,50
48	ESPÁTULA DE AYRES PACOTES C/100 UNIDADES	40,00	PACOTES	KOPLAST	ESPÁTULA DE AYRES PACOTES C/100 UNIDADES	R\$ 9,50	R\$380,00
57	FITA AUTOCLAVE 19X30CM	100,00	UNIDADES	CIEX	FITA AUTOCLAVE 19X30CM	R\$ 3,90	R\$390,00
58	FITA MICROPORE 50X10MM	1.000,00	UNIDADES	CIEX	FITA MICROPORE 50X10MM	R\$ 8,35	R\$8.350,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
115	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, LENTE EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, TAMANHO ÚNICO	150,00	UNIDADES	DELTA	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, LENTE EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, TAMANHO ÚNICO	R\$ 8,00	R\$1.200,00
138	SOLUÇÃO PARA ESTERILIZAÇÃO MULTIENZIMÁTICO (AILASE + LIPASE + PROTEASE) C/5LT	20,00	LITROS	CICLOFARMA	SOLUÇÃO PARA ESTERILIZAÇÃO MULTIENZIMÁTICO (AILASE + LIPASE + PROTEASE) C/5LT	R\$ 109,03	R\$2.180,60
148	SONDA NASOENTERAL ADULTO	100,00	UNIDADES	CPL	SONDA NASOENTERAL ADULTO	R\$ 27,00	R\$2.700,00
153	SONDA NASOGASTRICA CURTA 06	100,00	UNIDADES	CPL	SONDA NASOGASTRICA CURTA 06	R\$ 0,68	R\$68,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 13/05/2022 , a contar do dia 13/05/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.


FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARIRA/SE

11.402.080/0001-28

Assinado de forma digital por:

HOSP SAUDE COMERCIO VAREJISTA LTDA

02239498501

Dados: 13/05/2021 09:44:04

HOSP SAUDE COMERCIO VAREJISTA LTDA

02.462.483/0001-71